Znak sprawy: CZMZ/2500/18/2024                                         Żyrardów,  19 listopada 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dzierżawa analizatora do badań immunohematologicznych oraz systemu do mikrometody manualnej wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych na okres 36 miesięcy”

Pytanie 1 

Czy  w zakresie oznaczenia grupy krwi noworodka – poz. 6 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 5 do SWZ), Zamawiający dopuści profil A, B, AB, DVI+, ctl, BTA, a jako potwierdzenie (poz. 7 załącznika nr 5 do SWZ) odczynnik A, B, DVI-/A, B, DVI- o innych klonach anty-D i innych seriach tych samych klonów anty-A i anty-B zgodnie z zaleceniami IHIT?

Odpowiedź: 
TAK, zamawiający dopuści profil A, B, AB, DVI+, ctl, BTA, a jako potwierdzenie (poz. 7 załącznika nr 5 do SWZ) odczynnik A, B, DVI-/A, B, DVI- o innych klonach anty-D i innych seriach tych samych klonów anty-A i anty-B zgodnie z zaleceniami IHIT.
Pytanie 2
Czy w związku z wymogiem zabezpieczenia automatycznego systemu manualnym system back-up prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby odczynnik do przygotowywania zawiesin krwinek wykorzystywany w obu systemach był jednakowy co do składu (był to ten sam odczynnik), ale był konfekcjonowany w innych opakowaniach

Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza, aby odczynnik do przygotowywania zawiesin krwinek wykorzystywany w obu systemach był jednakowy co do składu (był to ten sam odczynnik), ale był konfekcjonowany w innych opakowaniach.
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem: „Automatyczne rozpoznawanie przez analizator skrzepów oraz zakorkowanych probówek”, Zamawiający oczekuje rozpoznawania przez analizator korków w standardowo stosowanych w Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej probówkach?

Odpowiedź: 
TAK potwierdzenie, że w związku z wymogiem: „Automatyczne rozpoznawanie przez analizator skrzepów oraz zakorkowanych probówek”, Zamawiający oczekuje rozpoznawania przez analizator korków w standardowo stosowanych w Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej probówkach.
Pytanie 4
Czy w związku z koniecznością podłączenia automatycznego analizatora do systemu LIS firmy ESCULAP, Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa, instalacja oraz podłączenie analizatora do LIS odbyły się w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawa, instalacja oraz podłączenie analizatora do LIS odbyły się w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy.
